７全肢頭第１７号

              令和７年８月１日

関係肢体不自由特別支援学校

副 校 長 ・ 教 頭  様

      全国特別支援学校肢体不自由教育教頭会

       会  長    西   健 史

          （東京都立城南特別支援学校 副校長）

令和７年度全国特別支援学校肢体不自由教育教頭会総会紙面審議による議決について（報告）

 厳暑の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、当会の事業に御理解

と御協力をいただきありがとうございます。

 さて、令和７年度の鳥取大会は、前年度に引き続きｗｅｂ形式による研究協議会を開催すること

ができました。会員各校の御協力に改めて感謝申し上げます。

つきましては、今年度の総会紙面審議による議決結果について、下記のとおり報告させていただ

きますので、御確認をお願い申し上げます。

記

１ 令和７年度全国特別支援学校肢体不自由教育教頭会総会における決議について

 以下のとおり、各議案について過半数の承認が得られたので、報告いたします。

会員校251校（回答128校）

 （１）第１号議案 （令和６年度事業報告） 承認128、不承認0

 （２）第２号議案 （令和６年度収支決算報告） 承認128、不承認0

 （３）第３号議案 （ 令 和 ７ 年 度 役 員 ） 承認128、不承認0

 （４）第４号議案 （令和７年度事業計画） 承認128、不承認0

 （５）第５号議案 （ 令 和 ７ 年 度 予 算 ） 承認127、不承認1

  （期限までに回答の無い場合は、議案について賛成とみなします。）